
 
Uchwała nr 56/1059/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 27 listopada 2018 r. 

 
 
w sprawie: ogłoszenia konkursu nr RPWM.10.07.00-IZ.00-28-003/18 na dofinansowanie 
projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014−2020 z zakresu Osi Priorytetowej 10 Regionalny rynek pracy, 
Działania 10.7 Aktywne i zdrowe starzenie się, wraz z załącznikami. 
 
 
 
          Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, z późn. zm.) w zw. z art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, 
art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 ust. 1 i  2, art. 40 i art. 41 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014−2020 (Dz.U. z 2018 r. poz. 1431) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Ogłasza się konkurs nr RPWM.10.07.00-IZ.00-28-003/18 na dofinansowanie projektów 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
na lata 2014−2020 z zakresu Osi Priorytetowej 10 Regionalny rynek pracy, Działania 10.7 
Aktywne i zdrowe starzenie się. 
 

§ 2 
1. Zatwierdza się ogłoszenie o konkursie nr RPWM.10.07.00-IZ.00-28-003/18 

na dofinansowanie projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014−2020 z zakresu Osi Priorytetowej 10 
Regionalny rynek pracy, Działania 10.7 Aktywne i zdrowe starzenie się. 

2. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w ust. 1, zostanie podane do publicznej 
wiadomości na stronie internetowej Programu (www.rpo.warmia.mazury.pl)  
oraz na Portalu Funduszy Europejskich 2014−2020 (www.funduszeeuropejskie.gov.pl).                              
 

 
§ 3 

1. Zatwierdza się Regulamin konkursu nr RPWM.10.07.00-IZ.00-28-003/18,  
wraz z załącznikami: 

1) Wzór wniosku o dofinansowanie projektu w ramach RPO WiM 2014–2020; 
2) Instrukcja wypełniania wniosku o dofinansowanie projektu współfinansowanego z EFS 

w ramach RPO WiM 2014–2020; 
3) Wzór umowy o dofinansowanie projektu w ramach RPO WiM 2014–2020 wraz 

z załącznikami do umowy; 
4) Zestawienie standardu i cen rynkowych w zakresie najczęściej finansowanych 

wydatków w ramach RPO WiM 2014–2020; 
5) Wzór karty warunków formalnych projektu konkursowego w ramach RPO WiM 2014–

2020; 
6) Wzór karty oceny kryteriów merytorycznych projektu konkursowego w ramach RPO 

WiM 2014–2020; 

 



7) Warunki formalne wyboru projektów wraz z podaniem ich znaczenia; 
8) Kryteria merytoryczne wyboru projektów wraz z podaniem ich znaczenia; 
9) Lista sprawdzająca dla Beneficjentów- narzędzie pomocy; 
10) Zestawienie informacji, które należy zawrzeć we wniosku o dofinansowanie – narzędzie 

pomocy dla Beneficjentów. 
 

2. Regulamin konkursu, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Regulamin konkursu, o którym mowa w ust. 1, zostanie podany do publicznej wiadomości 
na stronie internetowej Programu (www.rpo.warmia.mazury.pl)  
oraz na Portalu Funduszy Europejskich 2014−2020 (www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 

 
§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 


